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BAGʻRIKENGLIK, TENGLIK, INTEGRATSIYA –“ OQ QAMISH” CHELLENCHIDA 

NAMOYON BO‘LDI 

 

Sh.N.Ibadullayeva 

                               Maxsus pedagogika kafedra o‘qituvchisi  

                    Tiflopedagogika yo‘nalishi talabasi 

 B.J.Bekchanova 

  

Kalit so‘zlar: Oq qamish, chellench, tiflopedagogika, yo‘nalish, ramz, tarbiya, tizimlilik, 

maqsad, vazifa, metod, “Pedagogik desantura”, ko‘rishida nuqsoni bor. Ключевые слова: 

Белая трость, вызов, педагогика, направление, символ, воспитание, система, цель, 

миссия, метод, «Педагогическая десантура», слабовидящие. 

Klyuchevye slova: Belaya trost, vyzov, pedagogika, napravlenie, simvol, vospitanie, 

sistema, cel, missiya, metod, «Pedagogicheskaya desantura», slabovidyashchie. 

 

Xalqaro oq qamish kuni (xalqaro oq qamish xavfsizligi kuni) -bu bayram emas, bu bir 

qator nogironlar, yordam va birdamlik mavjudligini eslatib turadigan baxtsizlikning oʻziga 

xos belgisidir. Jahon sogʻliqni saqlash tashkilotiga koʻra, dunyoda 2,2millirga yaqin odam 

koʻrlikdan aziyat chekadi yoki koʻrish qobilyating buzilishi bilan yashaydi, shu bilan birga 

koʻrish buzilishidan aziyat chekadigan barcha odamlarning taxminan 6% 50 va undan katta 

yoshdagi odamlardir. Ushbu yosh guruh dunyo aholisining 20% ni tashkil qiladi. Koʻrlikning 

ramzi sifatida oq qamishning tarixi 1921- yilda boshlangan, Britaniyaning Bristol shaxrida 

yosh professional fotograf Jeyms Briggs yashagan, u baxtsiz hodisadan keyin koʻrish 

qobilyatini yoʻqotgan. Yangi hayotni boshlash kerak edi, va u qamish yordamida mustaqil 

ravishda shahar atrofida yurishni boshladi. Ammo tez orada uni qora tayogʻiga na yoʻlovchi, 

na haydovchilar javob bermasligini tushundi. Keyin u qamishni oq rangga boʻladi, va u 

sezilarli boʻlib qoldi. Ushbu yangilik nafaqat Angliyani, balki butun Evropani keyin esa 

boshqa koʻplab mamlakatlarni koʻrganlarning barchasi tomonidan qoʻlga kiritildi. 1950-

1960-yillarda butun dunyo boʻylab nogironlar va maxsus ehtiyojlari boʻlgan odamlarning 

hayoti bilan bogʻliq masalarni oʻrganish va tushuntirish boʻyicha keng islohotlar boshlandi. 

Ayniqsa,oʻsha davrdagi davlat siyosatidagi ijtimoiy e'tibor koʻplab Evropa mamlakatlarida 

va AQSHda namoyon boʻldi. Natijada, Amerika Kongress 1964-yilda Amerikada birinchi 

marta nishonlangan 15-oktabrni oq qamish kuni deb e'lon qilish toʻgʻrisida qaror qabul 

qildi. Dunyo miqyosida xalqaro oq qamish kuni - koʻr odamning ramzi, 1970-yil 15-oktabr 

xalqaro koʻrlar federatsiyasi tashabbusi bilan tasdiqlandi. Keyingi yillarda ushbu harakatga 

barcha Yangi mamlakatlar qoʻshildi.         

Butunrossiya koʻrlar jamiyati 1987- yilda oq qamish kunini oʻtkazishga qoʻshildi. 

Umuman olganda, qamish nafaqat koʻr odamning ramzi, balki bu ularning vositas "koʻzlar ". 

Axir, qamishning yoʻlakka urilishidan olingan tovush koʻrlarga atrofdagi makonni eshitish va 
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"baland" toʻsiqlarni his qilish, qamishning yoʻl yuzasiga siljishi-"past" mavjudligini aniqlash 

imkonini beradi.  

Bugungi kunning asosiy maqsadi, ba'zida uzoq vaqt davomida sezilmasdan, yonimizda 

yashaydigan va atrofimizdagi dunyoning barcha ranglarini koʻrmaydigan, bir-birimizni 

hammamiz kabi tushunish va qabul qilish uchun koʻrmaydigan odamlarning muammolariga 

jamoatchilik e'tiborini jalb qilishdir. Fazilatlar, xarakterining salbiy va ijobiy tomonlari, 

qiyinchiliklari va oʻziga xosliklari bilan. Shu sababli, an'anaga koʻra, koʻplab mamlakatlarda 

oq qamish kuni uchun jamoat tashkilotlari va koʻngillilar tomonidan turli tadbirlar, 

seminarlar va uchrashuvlar, treninglar va qisqa ma'ruzalar tashkil etiladi. Ular hammaga 

koʻrlar, kimligini va ularga qanday yordam berish mumkinligini aytib berishadi. Shuningdek, 

koʻzi ojiz odamlar oʻrtasida maxsus musobaqalar oʻtkaziladi, ommaviy axborot vositalarida 

koʻr odamlarning hayoti, ishi va muvaffaqiyatli haqida dasturlar va maqolalar chop etiladi. 

"Bagʻrikenglik, tenglik, integratsiya "-bu xalqaro oq qamish kuning asosiy soʻzlari.  

Chirchiq Davlat Pedagogika Instituti, Universitet nomini, o‘zining bosib o‘tgan qisqa 5 

yillik tarixiga ega bo‘lgan yili yani 2022-yil oldi. Shu bilan birga huddi shu yili 

universitetimizning Pedagogika fakulteti Maxsus pedagogika kafedrasi tarkibi yanada 

kengayib “Tiflopedagogika” yo‘nalishi ochilib talabalarni qabul qilish jarayoni boshlandi.  

Tiflopedagogika (yunon typhlos koʻr va pedagogika) - defektologiyaning koʻr va zaif 

koʻruvchi bolalarni oʻqitish, tarbiyalash hamda ularni mehnatga tayyorlash masalalarni 

ishlab chiquvchi sohasi. Bolalarning aqliy va jismoniy qobilyatlatini rivojlantirishni, umumiy 

oʻrta ma'lumot ga ega boʻlishlarini, hayot va mehnatga tayyorlashni maqsad qilib qoʻyadi. 

Tiflopedagogika koʻr va zaif koʻruvchi bolalar uchun ta'limni takomillashtirish yoʻllarini 

oʻquv tarbiya jarayonini tashkil etish metodlarini, maxsus maktab hamda maktabgacha 

muassasalar  tuzilmasini, ularning ta'lim tarbiyasining tashkiliy shakillarini ishlab chiqadi.  

Tiflopedagogika yo‘nalishidan “Pedagogik desantura” klubiga qabul qilingan talabalar 

15-oktabr “Oq qamish” kuniga bag’ishlab chellenchni universitetimizda tashkil etdik. 

Bundan ko‘zlangan asosiy maqsad ko‘zi ochiq insonlarning ko‘rishida nuqsoni bo‘lgan 

shaxslar holatini oz daqiqalarga bo‘lsa ham his ettirishdan iborat edi, biz buni quyidagi 

shartlar orqali amalga oshirdik.  

1-shart.  

1) “Tiflopedagogika” qanday yo‘nalish? 

2) “Oq hassa” kuni haqida nimalarni bilasiz? 

Desant talabalar professor-o‘qituvchilar va talabani kutib olib, tiflopedagogika  

yo’nalishi va “Oq qamish” kuni haqida bilish, bilmasligini aniqlashdi.  

2-shart.  

1) Maxsus hassadan to‘g’ri foydalanib zinadan chiqish 

Ishtirokchilar maxsus hassadan foydalanib ko‘zi bog’langan holda zinadan chiqishi 

kerar. Bu shartni bajarishda “Pedagogik desantura” klubi a’zolari yordam berishdi. 

3-shart. “Nomini to‘g’ri top” 
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1) Ishtirokchilar tiflopedagogika yo‘nalishi talabalari tomonidan grifildan foydalanib 

maxsus tayyorlangan metodikalarni ko‘zi bog’langan holda to‘g’ri topishi kerak. U erda har 

xil hayvonlar, meva va sabzavotlar, sonlar, harflar, gullar, shakli tushirilgan bo‘lib buni 

qo‘llari bilan paypaslab topishlari kerak.                                   

          

Universitetimiz professor-o‘qituvchi va talabalari shartlarni juda katta qiziqish, hayrat 

bilan bajarishga kirishdi. 

 

 

 

  


